

Dodávateľ:

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH: SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka: Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT: TATRSKBX

Číslo účtu: 2623721428/1100

IBAN: SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax: 055/6854107

Faktúru vyhotovil: Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo:**0372024**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo: 00372024

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**Bardejovská 6
043 29 Košice**15.02.2024**

Č. účtu:

Č. účtu:

Prílohy:

Vybrané:

Odberateľ:Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH: SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

06.02.2024

06.02.2024

06.04.2024

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy: **Osobne**Konštantný symbol: **0008**

Dod. a plat. podmienky:

Na základe objednávky č.: 24-00253,00254,00252,00196,00197,00199,00200,00085,00071 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
004506		Bočné dvierka motora	55797233300	20	1,00	ks	350,00	350,00
003046		Dvere motorového priestoru	55797240100	20	1,00	ks	675,00	675,00
002821		Nárazník zadný	55797243000	20	1,00	ks	645,00	645,00
003078		Kružok vymedzovací	55701004047	20	8,00	ks	5,50	44,00
005909		Hrdlo	743.106	20	6,00	ks	4,50	27,00
005759		Hrdlo uhlové L" PA	743.645	20	6,00	ks	7,50	45,00
003079		Kružok poistný	89992931055	20	10,00	ks	0,30	3,00
004710		Pripojka SV241/WSSK 5/16	995241004900	20	6,00	ks	5,10	30,60
004709		Pripojka SV241/WSSK 3/8	995241024600	20	6,00	ks	4,80	28,80
006565		Pripojka SV246/WST RF NG 12 NW 10 EPDM	995246033200	20	5,00	ks	1,80	9,00
006293		Prechodka 38x30x4	99795049010	20	4,00	ks	5,80	23,20
005133		Matica M18x1,5 6-hranná presná	021401650018015	20	10,00	ks	0,90	9,00
003075		Remeň AVX 13x1900	993044021900	20	48,00	ks	5,30	254,40
002839		Matica guľového čapu	99504951	20	20,00	ks	2,00	40,00
004312		Spojka na PVC hadicu	99733401	20	7,00	ks	11,00	77,00
002770		Kladka napínacia vodná pumpa	99504153873	20	4,00	ks	19,80	79,20
005643		Trubka	994139347489	20	4,00	ks	150,00	600,00
003478		Vzpera plynová 325N	2144310338	20	10,00	ks	14,50	145,00
004239		Štartér	9999432760	20	3,00	ks	144,00	432,00
003420		Kanister	999178000	20	1,00	ks	6,80	6,80
004917		Držiak vymeníka prevodovky	994139347365	20	4,00	ks	99,78	399,12
007217		Vzduchový filter	994486085905	20	3,00	ks	67,00	201,00
003920		Ventil odkaľovací so vzduchovým ovládaním	EE4103	20	14,00	ks	63,50	889,00
005652		Hrdlo priame PHEM2	99091182226	20	2,00	ks	3,50	7,00

Základ pre DPH 20 % : 5 020,12

DPH 20 % : 1 004,02

Celková suma s DPH**6 024,14****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****6 024,14**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square

Podpis a pečiatka :

Luhallo
Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751